
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                                                                                                  

Про затвердження звіту про проведення двомісячника з благоустрою 

 на території Біляївської об’єднаної територіальної громади 

 

    

          Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Біляївської міської ради  

 

           ВИРІШИВ: 

 

     1. Затвердити звіт про проведення двомісячника з благоустрою на 

території Біляївської об’єднаної територіальної громади, який проводився в 

період з 01.03.2017 р. по 01.05.2017 р. (додається). 

 

     2. Забезпечити оприлюднення інформації про результати проведення 

двомісячника з благоустрою на території Біляївської об’єднаної 

територіальної громади на офіційному сайті міської ради та у друкованих 

засобах масової інформації.  

 

     3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Чорного М.А.   

 

 

 

Біляївський міський голова                                                          М.П. Бухтіяров           

 

 

 

№ 77 від 23 травня 2017 р. 

м. Біляївка                              
 

 

 

   
                                                                                                            

 

 

 

 

 

 



Додаток                                                                                                                        

до рішення виконкому  

                                                                                                                       Біляївської міської ради 

                                                                                                                        № 77  від 23.05.2017 р. 

                                                           

Звіт 

про проведення двомісячника з благоустрою  

на території Біляївської об’єднаної територіальної громади, 

 який проводився в період з 01.03.2017 р. по 01.05.2017 р. 

 

В ході проведення двомісячника з благоустрою на території Біляївської 

об’єднаної територіальної громади було проведено 11 суботників, у яких 

прийняло участь близько 360 чоловік,  а саме: 4 суботника у м.Біляївка 

прийняло участь 140 чоловік; 4 суботника у с.Повстанське - 120 чоловік; 3 

суботника с.Майори - 100 чоловік. Висаджено 250 шт. саджанців дерев, з них 

200 шт. у м.Біляївка, 50 шт. у с.Майори. 

 З метою залучення населення до виконання робіт по благоустрою 

міста інспекцією з благоустрою в березні-квітні  поточного року було 

виписано 971 припис.             

 При виконанні заходів по благоустрою території Біляївської об’єднаної 

територіальної громади  КП «Наш дім»  виконано слідуючі роботи: 

1. Білування дерев, бордюрів: вул. Успенська, вул. Костіна, вул. 

Отамана Головатого (центральна площа, меморіал), вул. Гагаріна - парк 

Перемоги, проспект Незалежності. 

2. Прибирання історично - пам’ятних місць (меморіал, пам’ятник 

«Скорбна Мати», пам’ятник підпільникам - партизанам). 

3. Проведене санітарне прибирання кладовищ в рамках цього 

заходу були виконані роботи по: 

- Білуванню огорожі кладовищ; 

- Вивозу сміття з території кладовищ; 

- Організовано доставку до кладовищ ґрунту (45т.) та піску (50т.); 

- Прокладено водогони на кладовища по вул. Шевченко та Отамана 

Головатого. 

              Одним з видів робіт благоустрою є проведення скошування трави на 

узбіччях доріг та в місцях загального користування. Дані роботи планується 

проводити косарями в складі 5 одиниць в м. Біляївка та двома в с. 

Повстанське і с. Майори.  

З метою забезпечення безпечного автомобільного руху та на виконання 

розпоряджень щодо підготовки доріг з ґрунтовим покриттям до експлуатації 

в весняно-літній період підприємством в березні та квітні поточного року 

були проведені роботи по грейдеруванню вулиць міста у відповідності з 

узгодженим переліком, а саме: 



- Вул. Зелений Хутір, пров. Пролетарський, ІІ пров. Шевченко, 

вул. Шкільна (від 7 квітня до вул. Шевченко), вул. Волошкова, вул. Франка-

Горького-Зарічна (від вул. Одеська до вул. Заводська), вул. Чуйкова (від вул. 

Київська до вул. Одеська), вул. Комарова, вул. Кіпенко (від вул. Московська 

до вул. Київська), а також в с. Повстанське - вул. Миру, вул. Садова, вул. 

Паркова. 

Однак необхідно зазначити, що в залежності від погодних умов 

виникає необхідність періодичного корегування стану дорожнього полотна. 

 Проведено  роботи по ямковому ремонту дорожнього полотна 

асфальтно-бетонною сумішшю, по вул. Одеській та вул. Отамана Головатого,  

120,5м
2
 проведено ямковий ремонт асфальтом. Підприємство планує 

провести роботи по ямковому ремонту асфальтом площею 790 м
2
 на загальну 

суму 198000,00 грн. 

 З метою виконання заходів по благоустрою території м. Біляївка 

підприємством станом на 01.05.2017 р. виконано роботи з скошування трави 

на території м. Біляївка, а саме: 

- обкошено зупинки міського пасажирського транспорту; 

- обкошено перехрестя магістральних доріг міста (вул. Миру, вул. 

Отамана  Головатого) 

- обкошені площі по вул. Заводській та біля РЕМу; 

- обкошені вулиці: Успенська, Отамана Головатого, Костіна, Гагаріна, 

(парк Перемоги, алея), Чуйкова, Заводська; 

- проведено підрізання кущів. 

Роботи з скошування трави проводяться в м. Біляївка силами чотирьох 

косарів та двома в с. Повстанське і с. Майори. Також задіяна механічна 

косарка на базі трактора МТЗ-82. 

Наряду з проведеною роботою є недоліки, які негативно впливають на 

загальний благоустрій території, а саме: не виконано в повному обсязі роботи 

по обрізці та видаленню аварійних та застарілих дерев, недостатньо 

проведено інформаційно-роз’яснювальної роботи по залученню населення 

для проведення суботників та заходів з благоустрою, не вдосконалено 

проводяться роботи по викосу трави (без залучення додаткових засобів за 

угодами, неефективно та не в повному обсязі використовується механічна 

косарка), потребує вдосконалення виконання робіт по ямковому ремонту. 

 

 

Заступник Біляївського міського голови                                     М.А.Чорний 

 
 


